Муниципальное бюджетное учреяедение
дополнительного образования

«Новоселицкая детская школа искусств»
Приказ

с. Новоселицкое

от 30 декабря 2022 года № 231,-осн

Об утверждении Положения о контрактном управляющем в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
«Новоселицкая детская школа искусств»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о контрактном управляющем муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоселицкая
детская школа искусств» согласно приложения № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

«Но

пального бюджетного
ного образования

школа искусств»